Av. José Loureiro da Silva, 1.350 Centro – Gravataí/RS CEP: 94.010.000

Fone: 3600 7020 – cmunicipais@gravatai.rs.gov.br

REALIZAÇÃO: OBJETIVA CONCURSOS LTDA

EDITAL 14/15

A HOMOLOGAÇÃO FINAL DA LISTA DE
CANDIDATOS APTOS À ELEIÇÃO PARA O
CONSELHO TUTELAR

O Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente – CMDCA – de

Gravataí/RS, no uso de suas atribuições conforme a Lei Federal 8069/90 e a Lei Municipal 762/92 e
suas alterações, TORNA PÚBLICO o presente Edital para divulgar o que segue:

1. RESULTADO FINAL DA AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA: Tendo sido julgados

improcedentes os recursos impetrados após a Entrevista Devolutiva realizada em 13/08/2015, em
nada se altera o resultado da Avaliação Psicológica anteriormente divulgado. Os pareceres
encontram-se disponíveis na Sala dos Conselhos Municipais, na Sede da Prefeitura Municipal,
situada na Avenida Jose Loureiro da Silva, nº 1350, no Centro de Gravataí/RS.

2. A HOMOLOGAÇÃO FINAL DA LISTA DE CANDIDATOS APTOS À ELEIÇÃO PARA O

CONSELHO TUTELAR, conforme relatório, Anexo deste Edital, encontra-se divulgada no Painel de
Publicações do Conselho Municipal dos Direitos da Criança e Adolescentes e nos sites
www.objetivas.com.br e www.gravatai.rs.gov.br.

Gravataí, 19 de agosto de 2015.

PATRICIA GAUTERIO DIAS,

Presidente do CMDCA.

Registre-se e publique-se.